VFM-MNU/L2X75 Menu Vægbeslag Kit -
Landskab 2 x 55-75"
vav.link/da/vfm-mnu-l2x75 VFM-MNU/L2X75 EU SAP: 12214183
Tungt jernbane-baseret vægbeslag
Understøtter to 55"-75" skærme i landskab
SWL 120 kg (265 lb) i alt
Kamerahylde inkluderet
12 graders nedadgående tilt
Designet til AV-integratorer, der betjener Quick Service
Restaurant (QSR) kunder, er dette vægskinnemonteringssæt
udvideligt og brugervenligt.
Komponenter inkluderet:
SWL 120 kg
Dette produkt anvender komponenter af kraftig kaliber til at
understøtte vægten. Vægten af alle skærme tilsammen må ikke
overstige dette.
Tre kasser
Dette sæt indeholder flere forskellige produkter kombineret til
denne anvendelse, så det vil ankomme i tre kartoner. Hvis du har
brug for en anden kombination, kan du bestille hver del separat.
Tre vægbeslag
Vægbeslagene har en justerbar rækkevidde for at tillade vægge,
der ikke er helt plane. De glider let langs skinnen, hvilket gør det
enkelt at forankre skinnen til en bærende struktur i væggen.
Kamerahylde
Opsætningen inkluderer en kamerahylde, der kan holde et kamera
over, under eller mellem skærmene, hvilket gør det til en bekvem
måde at placere sikkerhedsovervågning for salgsområdet.
2 x Skærme
Dette sæt er designet til to 55" til 75" landskabsdisplays. Vi har en
række andre sæt tilgængelige, så hvis du leder efter noget andet,
skal du blot søge efter VFM-MNU/P ovenfor.
2400 mm bred skinne
Aluminiumsrækken kommer i tre sektioner, hver 800 mm bred, med
samlere monteret i de øverste og nederste riller. Den kan forlænges
efter behov.
SPECIFIKATIONER
VFM-MNU/L2X75 Menu Vægbeslag Kit - Landskab 2 x 55-75"
PRODUKTMÅL
Se CAD (computerassisteret tegning)
SIKKER ARBEJDSBELASTNING
120 kg / 265 lbs (60 kg / 132 lbs pr. display)
BYGGEMATERIALE
Stål, Aluminium
FARVE
Pulverlakeret matsort
VESA STØRRELSER
600 × 400 mm 500 x 500 mm 500 x 400 mm 400 x 600 mm 400 ×
400 mm 400 x 300 mm 400 × 200 mm 300 × 400 mm 300 × 300
mm 200 x 200 mm
TILBEHØR INKLUDERET
1 x Kamera Hylde 2 x Ekstrusions endekapper 6 x Samlere 80 x T-
Slot M6 Bolte 28 x T-Slot møtrikker
GARANTI
Livstid returnering til base
OVERHOLDELSER
RoHS, WEEE, REACH
MÅL PÅ EMBALLAGE
Dette sæt indeholder tre kasser: 1 x skinne: 884 x 224 x 237 mm /
34.8″ x 8.8" x 9.3″ 2 x vægbeslag: 680 x 235 x 55 mm / 26.8″ x 9.3″
x 2.2″
PAKKETVÆGT
Dette sæt indeholder tre kasser: 1 x skinne: 12,1 kg (26,7 lbs) 2 x
vægbeslag: 4,7 kg (10,4 lbs)